
 

OKULUMUZUN TARİHÇESİ 
 

Reyhanlı Lisesi 1969 yılında Reyhanlı Ortaokulu ile beraber tek 

müdürlük olarak kuruldu. Daha sonra Süleyman Ömeroğlu ve 

arkadaşları halkın katkısı ile bugün kullandığımız arsayı satın aldılar. 

Ardından Milli Eğitim Bakanlığı Reyhanlı'ya 8 yıllık temel eğitim 

okulu kurulacağı söylendi. Ancak arsa bulunamadı. O zaman lise 

binası yapılmak üzere alınan arsa 8 yıllık temel eğitim okulu yapılmak 

için hibe edildi. Bina 1978 yılında hazır hale getirildi. Bakanlıktan 

ortaokul binasının yetersizliğinden dolayı hazırlanan temel eğitim 

binası (Bugünkü bina) lise olarak faaliyete sokuldu.  

Okulumuz Reyhanlı'nın tek genel lisesi olduğundan "Reyhanlı 

Lisesi" adını almıştır. 1995 yılında Genel Lisenin yanı sıra Yabancı 

Dil Ağırlıklı Lise olan kurumumuzda 2007 yılına kadar YDA lise 

hizmeti de verilmiştir. 29 Haziran 2010 tarihinde Anadolu Lisesi 

olarak dönüştürülmüş ve adı “Reyhanlı Anadolu Lisesi” şeklinde 

değiştirilmiştir. Ocak 2014 tarihinden itibaren kurumumuz “Tayfur 

Sökmen Anadolu Lisesi” olarak eğitim ve öğretime devam etmektedir.  

Bugün okulumuz 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 27 branş 

öğretmeni, 1 memur, 21 derslik, 300 kişilik oturma kapasiteli kapalı 

spor salonu, resim atölyesi,müzik odası, fizik, kimya, biyoloji, 

bilgisayar laboratuarı ve kütüphanesi ile öğrencilerine eğitim ve 

öğretim hizmeti vermektedir. 2012 yılından itibaren Fatih Projesi 

kapsamında tüm sınıf ve laboratuvarlarında etkileşimli tahtalar yer 

almıştır. Fiber internet donanımı tamamen hazır hale getirilerek 

kullanılmaktadır. Bunun yanı sıra halı sahamız 2013 Haziran ayı 

itibarıyla tamamlanmıştır.  

Misyonumuz 
Öğrencilerimize uygun eğitim ortamlarında kaliteli eğitim vererek onların, 

gelişimlerine ,ilgi, yetenek ve başarılarına göre yüksek öğretim programlarına 

yerleşmelerine katkı sağlamaktır.  

Vizyonumuz 
Nitelikli insan kaynakları ve kurumsal tutum ve anlayış birliği ile teknoloji 

kullanımına ve proje tabanlı çalışmaya önem vererek eğitim başarısında bir 

dünya okulu olmak. 


